
 

     UCHWAŁA Nr V/51/24  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Małdyty Marcina Krajewskiego  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz.572 ), po uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Mileny Falkowskiej – Hojan z dnia 30 października 2024 r. na 
działalność Wójta Gminy Małdyty Marcina Krajewskiego. 
 

§ 2. 
 Przyczyna uznania skargi za bezzasadną została zawarta w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małdyty, zobowiązując go do 
powiadomienia podmiotu wnoszącego skargę o wyniku jej rozpatrzenia wraz z uzasadnieniem. 
 

§ 4. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


